
Uchwała Nr XLV/308/10 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 31 marca 2010 r. 

 

 

w sprawie zmiany Statutu Mazurskiego Ośrodka  

Doskonalenia Nauczycieli z/s w Ełku 
 

 

Działając na podstawie § 26 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej             

w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli z dnia 19 listopada 2009 r.                       

(Dz. U. Nr 200, poz. 1537) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 
Uchwala się zmiany w  treści Statutu Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 

z/s w Ełku w § 1 Rozdział I Postanowienia ogólne, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 
Pozostała treść statutu nie ulega zmianie. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


